Of. nº 0241/2010 – GP

Sorriso - MT, 06 de abril de 2010.

Ao Senhor

JORGE ANTÔNIO BALDO
Presidente da Empresa Global Amazônia
Nesta.

Assunto: Atende Ofício nº 17/250310.

Senhor Jorge,
Acusamos o recebimento do Ofício nº 17/250310 – Global Amazônia, o qual expõe manifesto com relação a problemas constatados nas obras de travessia urbana e duplicação da BR 163, trecho perímetro urbano da cidade de Sorriso, bem como propondo a realização de Audiência Pública.
Com relação ao que foi colocado, temos a dizer que o Poder Legislativo em nada se opõe, que em havendo a audiência pública proposta faz questão de estar participando. Somente não se dispõe em ser signatário do documento tendo em vista que já realizou audiência púbica de apresentação do projeto para a sociedade no ano de 2009.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Chagas Abrantes

Presidente